
 

 

UCHWAŁA NR XIII/327/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Polanica - Zdrój 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1392) oraz art. 43 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 469) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – 

Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz. 159 oraz z 2014 r. poz. 850) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Polanica - Zdrój, położoną na terenie powiatu kłodzkiego, 

z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Szalejów Górny, gmina Kłodzko. 

2. Przebieg granicy aglomeracji, o której mowa w ust. 1, oraz jej obszar są oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do uchwały. 

3. W skład aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wejdzie część miasta Polanica - Zdrój. 

4. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wynosi 9 900. 

§ 2. Likwiduje się aglomerację Polanica - Zdrój o równoważnej liczbie mieszkańców 11 000 wyznaczoną 

w § 4 rozporządzenia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22 listopada 2006 r. w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji: Głogów, Mościsko, Podgórzyn, Polanica – Zdrój, Świdnica, Udanin, Złoty Stok (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2006 r. Nr 252, poz. 3737, z późn. zm.
1
). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

B. Zdrojewska

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 10, poz. 134 oraz z 2009 r.  

Nr 147, poz. 2857). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 września 2015 r.

Poz. 3895



Załącznik do Uchwały Nr XIII/327/15 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3895


		2015-09-24T13:30:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




